ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2015 г.

	№
	126/1014-3

	г.Вышний Волочек

Об объявлении Благодарности

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

На основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

За подготовку победителей районного этапа  областной  олимпиады   старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по  избирательному законодательству объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района:

Гапенко Светлане Николаевна - учителю МОУ «Красномайская средняя общеобразовательная школа»

Максимовой Рамиле Раисовне - учителю МОБУ «Красномайская средняя общеобразовательная школа»

Котовой Галине Николаевне -учителю МОБУ «Академическая средняя общеобразовательная школа»

Лебедевой Елене Васильевне -учителю МОБУ « Солнечная  средняя общеобразовательная школа»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова